АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2016                                                                                                                  № 991/16
г. Асино

Об  утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного

законодательства на 2017 год

        Рассмотрев  план  проверок использования земельных участков  физическими лицами, согласованный с Асиновским межмуниципальным отделом Управления Росреестра по Томской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  проверок использования земельных участков физическими лицами  на землях муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно Приложению №1.

2. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                   А.Г. Костенков
                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                              к постановлению

                                                                                                                              Главы Администрации

                                                                                                                              Асиновского городского

                                                                                                                              поселения

                                                                                                                              от12.12.2016 № 991/16
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок использования

земель физическими лицами  на землях

муниципального образования

« Асиновское  городское поселение» в  2017г.

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	ФИО

	Улица
	№ дома

	1
	Пер. Тельмана
	8
	604
	Кожевников Михаил Михайлович, Болотова Ксения Александровна, Кожевников Егор Михайлович

	2
	пер. Школьный
	7
	618
	Серафимова Нина Мироновна

	3
	149 Стрелковой Бригады
	13
	913
	Кондратьева Вера Николаевна

	4
	9 Мая
	4
	471
	Мелкозеров Василий Иванович

	5
	Пионерская
	14
	658
	Евтихеева Любовь Ивановна

	6
	пер. Юго-Западный
	1
	613,8
	Матузин Александр Николаевич

	7
	Плеханова
	23
	1414
	Терехин Андрей Викторович

	8
	Сентябрьская
	19
	786
	Шатов Дмитрий Анатольевич

	9
	Сентябрьская
	45
	961
	Чудов Владимир Александрович

	10
	Таганская
	49
	704
	Хило Любовь Андреевна

	11
	Тимирязева
	2
	814
	Алина Светлана Борисовна

	12
	Черемошная
	17
	557
	Соловьев Петр Николаевич

	13
	Чкалова
	19
	1523
	Шатова Нелля Васильевна

	14
	Заводская
	20
	395
	Башуков Валерий Николаевич

	15
	Чкалова
	9
	1081
	Кузнецов Виктор Иванович

	16
	Затрактовая
	28
	1272
	Чуканов Николай Петрович

	17
	пер. Ванцетти
	6
	614
	Кустов Евгений Ефимович

	18
	пер. Школьный
	5
	546
	Маметьев Александр Михайлович

	19
	Войкова
	19
	688
	Трушкин Владимир Ильич

	20
	Деповская
	14
	990
	Фурманова Анастасия Прохоровна

	21
	Р. Р. Люксембург
	10
	1016
	Егоров Леонид Арсентьевич

	22
	Р. Люксембург
	24
	595
	Матвеев Николай Петрович

	23
	Р. Люксембург
	27
	866
	Фотина Галина Леонидовна

	24
	Р. Люксембург
	32
	634
	Киегечев Евгений Юрьевич

	25
	Пионерская
	12
	685
	Евтихеев Степан Григорьевич

	26
	Плеханова
	21
	637
	Мацур Татьяна Викторовна

	27
	Плеханова
	21б
	673
	Киегечева Мария Ивановна

	28
	Плеханова
	27
	842
	Шевнин Александр Николаевич

	29
	Плеханова
	28
	1647
	Карабут Татьяна Павловна

	30
	Плеханова
	36
	286
	Семенова Галина Зотиевна

	31
	Плеханова
	4
	714
	Ковалевич Нина Антоновна

	32
	Плеханова
	76
	615
	Давыдов Алексей Алексеевич

	33
	Пушкина
	12
	700
	Филипьев Николай Иванович

	34
	Пушкина
	21
	1203
	Окунин Олег Федорович

	35
	Сентябрьская
	25
	1195
	Семенова Анна Семеновна

	36
	Тельмана
	24
	620
	Никалуцкая Любовь Алексеевна

	37
	Черемошная
	18
	1026
	Чебукин Владимир Леонидович

	38
	Черемошная
	25
	1133
	Гужин Валерий Петрович

	39
	Черемошная
	27
	1247
	Веселова Ольга Андреевна

	40
	Черемошная
	30
	1376
	Шарабарин Василий Семенович

	41
	Черемошная
	6б
	872
	Тулупов Николай Васильевич

	42
	Павлика Морозова
	10
	769
	Науменко Людмила Ивановна

	43
	Чкалова
	30
	625
	Крисецкая Людмила Тимофеевна

	44
	Чкалова
	43
	764
	Губин Михаил Васильевич

	45
	Курьинская
	3
	783
	Моисеенко Артём Денисович

	46
	Дорожная
	87
	951
	Хромова Наталья Викторовна

	47
	9 мая
	61
	1144
	Магаев Сергей Акимович

	48
	Курьинская
	12
	798
	Борило Евгений Викторович, Борило Ольга Дмитриевна

	49
	Крайняя
	52
	921
	Кузнецов Сергей Кириллович, Кузнецова Валентина Архиповна

	50
	9 мая
	69
	792
	Гравер Марина Александровна, Концевая Ирина Александровна